РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2017 года № 2224
г.Славск
О начале отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории муниципального образования «Славский городской округ»
В связи с предстоящим прогнозируемым понижением температуры наружного воздуха и в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, на основании      ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Славский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1.Установить начало отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории МО «Славский городской округ» с 10 октября 2017 года.

2.Предприятиям и учреждениям, расположенным на территории муниципального образования «Славский городской округ», приступить к отоплению объектов социального назначения и жилищного фонда.

3.Руководителям муниципальных предприятий и учреждений МО «Славский городской округ» и руководителю МУП «Теплоснабжение» в случае аварийных остановок систем теплоснабжения, водоснабжения и электроснабжения подведомственных зданий и жилых домов информировать администрацию округа по телефонам: 3-11-66 - приемная, 3-12-62 - отдел ЖКХ, 3-14-72 - дежурный ЕДДС.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации МО «Славский городской округ» Лапенко Н.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов